
JUDEȚUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

DISPOZIȚIE

Ref. la : actualizare colectiv de sprijin
al autorității tutelare de pe lângă
Primăria comunei Izbiceni.

Având în vedere :

Instrucțiunile nr. 2130/1970 privind organizarea activității de autoritate tutelară; 
prevederile art. 155 alin. 1 lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completările 
ulterioare privind Codul administrativ,

în baza dispozițiilor art. 196 alin. 1 lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completările 
ulterioare privind Codul administrativ,
Primarul comunei Izbiceni, județul Olt,

DISPUN :

Art. 1. Pentru coordonarea activității colectivului de sprijin al autorității tutelare de pe lângă 
Primăria comunei Izbiceni, județul Olt, este desemnat domnul Chelu Nelu - secretarul comunei în 
calitate de președinte, cu următorii membrii:

1.
2.
3.
4.

Petre - medic de familie
Alexandru-Ginu - director școală
Carmen - referent asistența socială
Virgil-Alin - șef post poliție

Sandu 
Voinea 
Cîijan 
Căne

Art. 2. Prevederile prezentei dispoziții vor fi duse la îndeplinire de către 
colectivul desemnat.

Art.3. Prezenta dispoziție se va comunica la Instituția Prefectului Județul Olt - Controlul 
Legalității Actelor și persoanelor nominalizate.

Nr.ll '

Primar
Gulie 1

Avizat pentru legalitate
Secretar general,
Chelu Nelu


